
       
Koripallo-otteluiden järjestelyt  9.10.2006 
 
Koripalloliitto asettaa peliviikot, jonka mukaan ottelut sovitaan. 
 
Joukkueenjohtajan tehtävät : 

 
 sopii kotiottelut lähettämällä ehdotukset vierasjoukkueille. Säännöissä 

on maininta, että vierasjoukkueen on hyväksyttävä kotijoukkueen 
otteluehdotus. 

 ilmoittaa vahvistetut kotiottelut seuran tuomarivastaavalle, seuran 
sihteerille, joukkueelle sekä joukkueen vanhemmille. 

 selvittää ennen peliä vierasjoukkueelle missä pelataan ja että he 
osaavat pelipaikalle, sekä minkä värinen peliasu tulevilla vastustajilla 
on (jotta ei synny ongelmia pelin alkaessa). 

 hoitaa otteluiden toimitsijapöydälle pöytäkirjan, pöytäkirjan pitäjän ja 
ajanottajan. 

 hoitaa pöytäkirjan b-kappaleen vierasjoukkueelle ottelun jälkeen. 
 lähettää seuraavana arkipäivänä pöytäkirjan sarjavastaavalle. 
 ilmoittaa sarjavalvojalle (samalla viestistä kopio seuran sihteerille) 

internetin kautta ottelutuloksen vuorokauden kuluessa. Tulokset myös 
vierasotteluista sihteerille. 

 maksaa erotuomarit ottelun jälkeen, toimittaa kuitit allekirjoituksineen 
sihteerille. ( Rahat erotuomareille sihteeriltä). 

 toimii linkkinä joukkueen ja johtokunnan välillä, välittää saamiaan 
tietoja eteenpäin. 

 pitää joukkueen lisenssilistan mukanaan kaiken varalta. 
  
 

 Salijärjestelyt: 
o Huomioi otteluun käytettävä aika; meneekö peli seuraavan   

joukkueen harjoitusvuoron päälle (mikro- ja minipeliajat 4 x 
8 min ja muilla 4 x 10 min). 
Ilmoittaa ja sopii etukäteen seuraavan harjoitusvuoron   
joukkueen valmentajille ja joukkueenjohtajalle, että otteluaika 
venyy mahdollisesti heidän harjoitusten päälle. 

o Jos tarvitaan ennen ottelua olevasta harjoitusvuorosta 
ylimääräistä aikaa ottelutapahtuman järjestelyihin, 
joukkueenjohtaja kysyy ja sopii sen harjoitusvuoron 
joukkueelta etukäteen ennen otteluiden sopimista. 
Joukkueenjohtaja ilmoittaa vierasjoukkueelle milloin pääsee 
saliin ja milloin ottelun on tarkoitus alkaa. 

o Huolehtii ja valvoo siitä, että ottelun jälkeen sali on siistissä 
kunnossa, välineet ja tuolit paikoillaan ja muutenkin sali 
valmis seuraaville käyttäjille. 

o Valot pois ja ovet lukkoon jos ottelun jälkeen saliin ei tule 
käyttäjiä. 
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